MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E
DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público que após a banca examinadora analisar os recursos interpostos pelos candidatos,
referentes à publicação dos Gabaritos das Provas Objetivas,  não houve deferimento de recurso, mantendo-se
como Gabaritos Finais e Definitivos das Provas Objetivas, os já publicados no dia 13 de agosto de 2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo X – DOS
RECURSOS, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Artur Nogueira/SP, 06 de setembro de 2018.

SONIA MARIA PELIZARI DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO